
Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

06.02.2023 № В-3802

О результатах Всероссийского профессионального конкурса для педагогов "Использование ИКТ в условиях 
реализации ФГОС"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна 
2) Костюк Константин Николаевич 
3) Букреева Людмила Николаевна 
4) Геворгян Ирина Финановна 
5) Сулейманова Кадербике Курпаевна ДП-0 №136847 от 07.02.2023
6) Широкова Марина Владимировна ДП-0 №138177 от 07.02.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
профессионального конкурса для педагогов "Использование ИКТ в условиях реализации ФГОС"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Татьяна Ивановна 
Волхонова

Государство – главный объект 
политической карты 2 место ДП-0 №137019

2 Нестерова Наталья 
Геннадьевна О друзьях хороших и верных 1 место ДП-0 №137401

3 Ерохина Валентина 
Николаевна Умники и Умницы 2 место ДП-0 №137484

4 Демиденко Татьяна 
Романовна Развлекательная игра "Грамотеи" 1 место ДП-0 №137617

5 Дыдикова Мария 
Дмитриевна Развлекательная игра "Грамотеи" 1 место ДП-0 №137618

6 Вильчинская 
Валентина Дмитриевна Развлекательная игра "Грамотеи" 1 место ДП-0 №137619

7 Розов Александр 
Викторович «ИННОВАЦИИ: ШАГ В БУДУЩЕЕ» 1 место ДП-0 №137684

8 Юлия Сергеевна 
Мышкина

Особенности развития игровой 
деятельности детей с ДЦП 2 место ДП-0 №137758

9 Валентина Николаевна 
Емашкина

Применение ИКТ на уроках истории 
и обществознания для детей с ОВЗ 3 место ДП-0 №137823



10 Зайникова Румия 
Краматовна Зимушка-зима 1 место ДП-0 №137853

11 Иванова Любовь 
Александровна

Волшебная шляпа. Сложение и 
вычитание в пределах 10 3 место ДП-0 №137854

12 Иванова Елизавета 
Петровна "Разнообразие птиц" 7 класс 1 место ДП-0 №137859

13 Глушко Екатерина 
Александровна

Интерактивная игра «Четвертый 
лишний» 1 место ДП-0 №137861

14 Марина Владимировна 
Широкова "Книга -лучший друг" 2 место ДП-0 №137916

15 Стецюк Вера 
Николаевна

Интерактивная игра по лексической 
теме "Зима" 1 место ДП-0 №138028

16 Ирина Григорьевна 
Головач

Сценарий урока по родной 
литературе 8 класс по теме Волга – 
русская река. «Уж ты, Волга-река, 
Волга-матушка!..» ( русская 
народная песня). Н.А. Некрасов 
«Люблю я краткой той поры …» ( из 
поэмы «Горе

3 место ДП-0 №138048

17 Николаева Евгения 
Николаевна

Инновационные технологии в 
образовательном учреждении 1 место ДП-0 №138094

18 Смирнова Надежда 
Михайловна

"Использование ИКТ в условиях 
реализации ФГОС" 1 место ДП-0 №138167

19 Вайман Елена 
Викторовна Мой Новосибирск 2 место ДП-0 №138179

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение» 
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор 
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного 
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина


